
 1 

 
Uchwała Nr 61/703/14/IV 

Zarządu Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego  
z dnia 19 listopada 2014 roku 

 
w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania Wo jewódzkiego 

Programu Rozwoju Ekonomii Społecznej Warmia i Mazur y 2015 – 2020. 

 
Na podstawie art. 14, ust. 1, pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. Nr 596 z późn. zm.) uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1 

 

Powołuje się Zespół do spraw opracowania Wojewódzkiego Programu Rozwoju 
Ekonomii Społecznej Warmia i Mazury 2015 – 2020, zwany dalej Zespołem, 
w składzie: 
 

1. Wiesława Przybysz Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
(ROPS) Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

2. Joanna Karpowicz Z-ca Dyrektora ROPS Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

3. Dorota Wyszkowska – 
Solnicka  

Z-ca Dyrektora ROPS Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
 

4. Wiesław Drożdżyński W-ce  Dyrektor ds. Rynku Pracy  Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy  w Olsztynie 
 

5. Arkadiusz Jachimowicz Prezes Elbląskiego Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw 
Pozarządowych 
 

6. Krzysztof Margol 
 

Prezes Nidzickiej Fundacji Rozwoju NIDA 
 

7. Dariusz Węgierski Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju 
Spółdzielczości i Przedsiębiorczości Lokalnej                  
WAMA - COOP w Olsztynie 
 

8. Urszula Podurgiel Prezes Stowarzyszenia ADELFI z siedzibą w Ełku 
 

9. Marek Borowski Przewodniczący Rady Organizacji Pozarządowych 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

10. Barbara Bąkowska Prezes Stowarzyszenia „Centrum Rozwoju 
Ekonomicznego Pasłęka" 
 

11. Zenon Szacherski Prezes Działdowskiej Agencji Rozwoju S. A. 
 
 



 2 

12. Henryk Kamiński  Prezes Zarządu Warmińsko – Mazurskiego Klubu 
Biznesu  z siedzibą w Olsztynie 
 

13. Mieczysław Królicki Dyrektor Warmińsko-Mazurskiej Izby Rzemiosła  
i Przedsiębiorczości 
 

14. Mirosław Hiszpański Prezes Warmińsko-Mazurskiego Związku Pracodawców 
Prywatnych 

15. Kamil Petynka  
 

Dyrektor Warmińsko- Mazurskiego  Oddziału 
Państwowego Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 
 

16. Remigiusz Dobkowski  Centrum Wsparcia Spółdzielczości Socjalnej przy 
Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Olsztynie 
 

17. Joanna Glezman  Pełnomocnik Marszałka Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi 
 

18. Grażyna Dywańska Starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Olsztynie  
 

19. Zbigniew Piestrzyński Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Giżycku 

20. Adam Roznerski Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
 

21. Janusz Sypiański Przewodniczący Zarządu Związku Gmin Warmińsko-
 Mazurskich 

22. Anna Skass Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Giżycku 
 

23. dr hab. Anna Organiściak - 
Krzykowska 

Kierownik Katedry Polityki Społecznej i Ubezpieczeń 
Wydz. Nauk Ekonomicznych  Uniwersytetu Warmińsko – 
Mazurskiego w Olsztynie 

24. Andrzej Urban Prezes Wielobranżowej Spółdzielni Socjalnej 
„WARMAX” z Olsztyna  

 
 

§ 2 
 
 

Do zadań Zespołu należy przede wszystkim: 
1) opracowanie wstępnego projektu programu 
2) udział w konsultacjach dotyczących wstępnego projektu programu 
3) udział w opracowaniu ostatecznej wersji programu. 

       
 

§ 3 

 

Zespół powołuje się do czasu uchwalenia Wojewódzkiego Programu Rozwoju 
Ekonomii Społecznej Warmia i Mazury 2015 – 2020. 

 
 



 3 

§ 4 
 
 

Organizację i obsługę posiedzeń Zespołu zapewnia Regionalny Ośrodek Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 
 

§ 5 

 

Posiedzenia Zespołu zwołuje Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w terminach 
wynikających z potrzeb związanych z opracowaniem programu. 
 

§ 6 

 

Praca w Zespole jest zajęciem społecznym, za które nie przysługuje odrębne 
wynagrodzenie, dieta ani zwrot kosztów podróży. 
 

§ 7 

 

Z posiedzeń Zespołu sporządza się protokół, podpisywany przez Dyrektora 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego. 
                                                            

§ 8 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego. 
 

§ 9 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                          Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko - Mazurskiego 
 

Jacek Protas  


